陕西中铁职业卫生技术服务有限公司

职业卫生技术服务委托单

委托单号：

	甲方：
	地址：

邮编：         电话：

	乙方：陕西中铁职业卫生技术服务

有限公司
	地址：西安市碑林区南二环东段319号

邮编：710054   电话：029-87865667

	经双方协商达成如下协议：

一、甲方委托乙方开展的工作：

	建设项目施工过程职业病危害预评价                             □

建设项目施工过程职业病防护设施设计                           □
建设项目施工过程职业病危害控制效果评价                       □
用人单位职业病危害现状评价                                   □
工作场所职业病危害因素检测                                   □
职业健康检查                     上岗前 □ 在岗期间□  离岗时□
建立职业卫生档案                                             □

	二、甲方需提供的资料：

工程简介 □      施工组织设计   □    生产工艺       □   工程性质  □
工程造价 □      承建单位与人员 □    工程开竣工时间 □   劳动定员  □

岗位设置 □      职业健康检查人员名单     □

	三、乙方向甲方提供的材料：

建设项目施工过程职业病危害预评价报告                        （ ）份
建设项目施工过程职业病防护设施设计                          （ ）份
建设项目施工过程职业病危害控制效果评价报告                  （ ）份
用人单位职业病危害现状评价报告                              （ ）份
工作场所职业病危害因素检测报告                              （ ）份
职业健康检查报告                                            （ ）份
职业卫生档案                                                （ ）份

	四、其他事项：

1、开展上述工作的时间：2019年7月  日～  日；

2、乙方接受委托自检测日起，       个工作日内出具报告；

3、报告发送方式：  自取□   邮寄□  送递□；

	五、说明：

1、本协议一式二份，甲方留存一份，乙方留存一份；

2、本协议经双方经办人签字后即生效，单方违约应对违约造成的后果承担责任；

3、甲方应对提供检验场所的安全要求和缺陷有如实告知义务，乙方有义务对甲方提供的资料保密；

4、如遇特殊情况双方协商解决，如有更改另行说明。

	甲方代理人（签章）：

                      年   月   日
	乙方代理人（签章）：

年   月   日